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성라초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-04-07 예산액 988,634,000

제1조 2022학년도  성라초등학교회계 세입세출예산총액은 세입세출 각각 988,634,000원으로 하며 세입세출의 

명세는 “세입·세출예산서”와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.  다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금 

        ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 성라초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 988,634 670,452 318,182 47.5

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 62,366 6.3

학생복지/교육격차 해소 32,388 248,059 25

기본적 교육활동 118,377 184,418 18.6

선택적 교육활동 35,841 80,751 8.1

교육활동 지원 6,600 41,580 4.2

학교 일반운영 18,976 265,460 26.8

학교시설 확충 106,000 106,000 10.7

이전수입 지방자치단체이전수입 128,061 128,061 12.9

이전수입 지방교육행정기관이전수입 190,704 776,398 78.5

자체수입 학부모부담수입 0 74,538 7.5

자체수입 행정활동수입 0 1,220 0.1

기타수입 전년도이월금 -583 8,417 0.8
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 904,459 585,694 318,765

1.지방자치단체이전수입 128,061 0 128,061

1.비법정이전수입 128,061 0 128,061

1.기초지방자치단체전입금 128,061 0 128,061

1.급식비보조금(기초) 30,519 0 30,519
(성립전_1추)우수농산물지원 : 30,518,400원*1

회 =
30,519,000

2.자치법규근거보조금(기초) 97,542 0 97,542
(성립전_1추)특수교육지도사인건비지원 : 

26,642,000원*1회 =
26,642,000

(성립전_1추)혁신교육사업지원 : 17,900,000원

*1회 =
17,900,000

(성립전_1추)대응지원사업(노후울타리교체공

사) : 53,000,000원*1회 = 
53,000,000

2.지방교육행정기관이전수입 776,398 585,694 190,704

1.교육비특별회계전입금수입 776,398 585,694 190,704

1.교육비특별회계전입금 776,398 585,694 190,704

1.학교운영비전입금 399,033 399,033 0

2.목적사업비전입금 377,365 186,661 190,704
(성립전_1추)혁신학교운영비 : 25,580,000원 *

 1교 =
25,580,000

(성립전_1추)방과후학교강사 고용보험기관부담

금 : 374,000원 * 1교 =
374,000

(성립전_1추)방과후학교강사 고용보험기관부담

금 : 17,000원 * 1교 =
17,000

(성립전_1추)3종시설물점검용역 : 6,020,000원

 * 1교 =
6,020,000

(성립전_1추)예술교육활성화사업 : 5,000,000

원 * 1교 =
5,000,000

(성립전_1추)영어회화전문강사인건비 : 

13,848,000원 * 1교 =
13,848,000

(성립전_1추)영어회화전문강사 급식비 : 

840,000원 * 1교 =
840,000

(성립전_1추)영어회화전문강사 명절휴가비 : 

100,000원 * 1교 =
100,000

(성립전_1추)영어회화전문강사 퇴직금, 연차수

당, 보험료 : 5,937,000원 * 1교 =
5,937,000

(성립전_1추)영어회화전문강사 맞춤형복지비 :

 700,000원 * 1교 =
700,000

(성립전_1추)영어회화전문강사 정기상여금 : 

450,000원 * 1교 =
450,000

(성립전_1추)학생보호인력운영 : 6,000,000원 

* 1교 =
6,000,000

(성립전_1추)공기정화장치유지관리지원 : 

14,000,000원 * 1교 =
14,000,000

(성립전_1추)돌봄교실운영비 : 30,000,000원 *

 1교 =
30,000,000

(성립전_1추)코로나19돌봄운영비 : 950,000원 

* 1교 =
950,000

(성립전_1추)다함께꿈터돌봄교실운영비 : 

4,500,000원 * 1교 =
4,500,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_1추)안심알리미서비스 : 600,000원 * 

1교 =
600,000

(성립전_1추)사회성회복을 위한 학생활동지원

 : 2,380,000원 * 1교 =
2,380,000

(성립전_1추)경기도교육청-기초지자체 학교환

경개선협력사업 : 53,000,000원 * 1교 =
53,000,000

(성립전_1추)교과보충집중프로그램운영 : 

19,000,000원 * 1교 =
19,000,000

1학기방역인력지원 : 1,408,000원 * 1교 = 1,408,000

2.자체수입 75,758 75,758 0

1.학부모부담수입 74,538 74,538 0

1.수익자부담수입 74,538 74,538 0

1.급식비 23,910 23,910 0

1.급식비 20,814 20,814 0

2.우유급식비 3,096 3,096 0

2.방과후학교활동비 27,410 27,410 0

1.방과후학교활동비 27,410 27,410 0

3.현장체험학습비 18,718 18,718 0

1.현장체험학습비 18,718 18,718 0

4.졸업앨범비 4,500 4,500 0

1.졸업앨범비 4,500 4,500 0

2.행정활동수입 1,220 1,220 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료 100 100 0

2.자산수입 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

3.기타행정활동수입 1,020 1,020 0

1.이자수입 900 900 0

1.이자수입 900 900 0

2.기타행정활동수입 120 120 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.기타행정활동수입 120 120 0

3.기타수입 8,417 9,000 -583

1.전년도이월금 8,417 9,000 -583

1.순세계잉여금 8,417 9,000 -583

1.순세계잉여금 8,417 9,000 -583

1.순세계잉여금 8,417 9,000 -583 순세계잉여금 : -583,000원*1회 = -583,000

세입합계 988,634 670,452 318,182
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 62,366 62,366 0

1.기타 교직원보수 22,380 22,380 0

1.기타수당 22,380 22,380 0

1.교원연구비 22,380 22,380 0

1.기타수당 22,380 22,380 0

2.교직원 복지 및 역량강화 39,986 39,986 0

1.교직원복지 39,986 39,986 0

1.동호회지원 2,000 2,000 0

1.교직원복지비 2,000 2,000 0

2.기타교직원복지지원 37,986 37,986 0

1.무기계약직원인건비 37,986 37,986 0

2.학생복지/교육격차 해소 248,059 215,671 32,388

1.급식 관리 211,654 181,135 30,519

1.학교급식운영 211,654 181,135 30,519

1.조리사인건비 12,067 12,067 0

1.무기계약직원인건비 10,423 10,423 0

2.무기계약직원법정부담금 1,644 1,644 0

2.조리실무사인건비 46,263 46,263 0

1.무기계약직원인건비 39,735 39,735 0

2.무기계약직원법정부담금 6,528 6,528 0

3.급식재료구입비 120,799 90,280 30,519

1.급식용식재료비 120,799 90,280 30,519
(성립전_1추)(시보조)우수농산물지원 : 

30,518,400원*1회 =
30,519,000

4.우유급식비 3,096 3,096 0

1.우유급식비 3,096 3,096 0

5.급식운영비 20,879 20,879 0

1.일반수용비 10,769 10,769 0

2.전기요금 1,800 1,800 0

3.상하수도료 1,080 1,080 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.연료비 7,200 7,200 0

5.교직원복지비 30 30 0

6.기타학교급식운영 8,550 8,550 0

1.무기계약직원인건비 2,400 2,400 0

2.일반수용비 5,850 5,850 0

3.교육운영비 300 300 0

2.보건관리 31,725 29,856 1,869

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 15,818 15,818 0

1.학교안전공제회비 2,108 2,108 0

1.학생복지비 2,108 2,108 0

2.학생건강검사 7,060 7,060 0

1.학생복지비 7,060 7,060 0

3.보건실운영 6,400 6,400 0

1.일반수용비 1,900 1,900 0

2.운영수당 1,000 1,000 0

3.여비 100 100 0

4.교육운영비 900 900 0

5.학생복지비 2,500 2,500 0

4.교직원건강검사비 250 250 0

1.교직원복지비 250 250 0

2.학교환경위생관리 15,907 14,038 1,869

1.먹는물관리 6,872 6,608 264

1.일반수용비 6,872 6,608 264 정수기유지보수 : 264,000원*1회 = 264,000

2.방역관리 7,430 7,430 0

1.일반수용비 7,430 7,430 0

3.방역활동인력지원 1,605 0 1,605

1.기간제직원인건비 1,408 0 1,408
인건비 : 10,990원*14시간*16주*3명

*19.056% =
1,408,000

2.기간제직원법정부담금 197 0 197 고용보험 : 30,450원*4월 = 122,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

산재보험 : 18,510원*4월 = 75,000

3.학생복지 4,680 4,680 0

1.학생복지운영 4,680 4,680 0

1.졸업앨범제작 4,680 4,680 0

1.교육운영비 4,680 4,680 0

3.기본적 교육활동 184,418 66,041 118,377

1.교과 활동 151,881 33,504 118,377

1.교과활동지원 83,435 18,575 64,860

1.학습준비물지원 11,975 11,975 0

1.학습준비물 11,975 11,975 0

2.보결(대강)수업관리 2,100 2,100 0

1.운영수당 2,100 2,100 0

3.기초학력지도 1,000 1,000 0

1.운영수당 900 900 0

2.교육운영비 100 100 0

4.성장배려학년제운영 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

5.학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.기타교과활동지원 600 600 0

1.일반수용비 300 300 0

2.교육운영비 300 300 0

7.(목적)혁신학교운영 25,580 0 25,580

1.일반수용비 3,000 0 3,000
(성립전_1추)창의적학생문화공간조성 : 

3,000,000원*1회 = 
3,000,000

2.교육운영비 20,480 0 20,480
(성립전_1추)1학년창의적교육과정운영 : 

600,000원*3학급 =
1,800,000

(성립전_1추)2학년창의적교육과정운영 : 

600,000원*3학급 =
1,800,000

(성립전_1추)3학년창의적교육과정운영 : 

600,000원*3학급 =
1,800,000

(성립전_1추)4학년창의적교육과정운영 : 

600,000원*3학급 =
1,800,000
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(성립전_1추)5학년창의적교육과정운영 : 

600,000원*4학급 =
2,400,000

(성립전_1추)6학년창의적교육과정운영 : 

600,000원*3학급 =
1,800,000

(성립전_1추)기초학력프로그램운영 : 

1,000,000원*1회 =
1,000,000

(성립전_1추)자치활동지원및동아리지원 : 

1,000,000원*1회 =
1,000,000

(성립전_1추)중점교육활동운영(문화예술,

독서,외국어교육) : 1,000,000원*3회 =
3,000,000

(성립전_1추)전문적학습공동체및교직원연

수운영비 : 2,000,000원*1회 = 
2,000,000

(성립전_1추)학부모연수및학부모프로그램

운영 : 1,500,000원*1회 =
1,500,000

(성립전_1추)기타운영비 : 580,000원*1회 

=
580,000

3.목적사업업무추진비 2,100 0 2,100
(성립전_1추)혁신학교운영협의회비 : 

200,000원*4회 =
800,000

(성립전_1추)전문적학습공동체및부서협의

회비 : 500,000원*2회 =
1,000,000

(성립전_1추)학생및학부모활동지원 : 

300,000원*1회 =
300,000

8.(시보조)혁신교육사업 17,900 0 17,900

1.교육운영비 17,900 0 17,900
(성립전_1추)1학년창의적교육과정운영비 :

 780,000원*3학급 =
2,340,000

(성립전_1추)2학년창의적교육과정운영비 :

 780,000원*3학급 =
2,340,000

(성립전_1추)3학년창의적교육과정운영비 :

 780,000원*3학급 =
2,340,000

(성립전_1추)4학년창의적교육과정운영비 :

 780,000원*3학급 =
2,340,000

(성립전_1추)5학년창의적교육과정운영비 :

 780,000원*4학급 =
3,120,000

(성립전_1추)6학년창의적교육과정운영비 :

 780,000원*3학급 =
2,340,000

(성립전_1추)창의기타운영비 : 80,000원*1

회 =
80,000

(성립전_1추)1학년진로교육비 : 150,000원

*3학급 =
450,000

(성립전_1추)2학년진로교육비 : 150,000원

*3학급 =
450,000

(성립전_1추)3학년진로교육비 : 150,000원

*3학급 =
450,000

(성립전_1추)4학년진로교육비 : 150,000원

*3학급 =
450,000

(성립전_1추)5학년진로교육비 : 150,000원

*4학급 =
600,000

(성립전_1추)6학년진로교육비 : 150,000원

*3학급 =
450,000

(성립전_1추)진로기타운영비 : 150,000원

*1회 =
150,000

9.(목적)사회성회복학생활동지원 2,380 0 2,380

1.교육운영비 2,080 0 2,080
(성립전_1추)프로그램운영비 : 1,040,000

원*2회 =
2,080,000
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2.목적사업업무추진비 300 0 300 (성립전_1추)간식구입 : 150,000원*2회 = 300,000

10.(목적)교과보충집중프로그램운영 19,000 0 19,000

1.운영수당 16,800 0 16,800
(성립전_1추)지도수당및프로그램운영비 : 

840,000원*20명 =
16,800,000

2.교육운영비 1,500 0 1,500
(성립전_1추)기타운영비(교재비포함) : 

750,000원*2회 = 
1,500,000

3.목적사업업무추진비 700 0 700
(성립전_1추)협의회비(간식비) : 100,000

원*7회 =
700,000

2.과학 교과활동 4,450 4,450 0

1.과학교과운영 550 550 0

1.일반수용비 550 550 0

2.과학교재교구구입 3,700 3,700 0

1.교육운영비 3,700 3,700 0

3.행정실무사(과학)특수건강검진 100 100 0

1.교직원복지비 100 100 0

4.과학실운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

3.체육 교과활동 800 800 0

1.체육교과운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

2.건강체력교실운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

4.예술 교과활동 7,400 2,400 5,000

1.예술교과운영 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

2.(목적)예술교육활성화사업 5,000 0 5,000

1.운영수당 4,070 0 4,070
(성립전_1추)국악합창강사비 : 50,000원*1

명*24시간 =
1,200,000

(성립전_1추)국악동요강사비 : 35,000원*1

명*24시간 =
840,000

(성립전_1추)가야금강사비 : 35,000원*1명

*58명 =
2,030,000

2.교육운영비 930 0 930
(성립전_1추)악기구입및수리 : 900,000원

*1회 =
900,000

(성립전_1추)운영물품구입 : 30,000원*1회

 =
30,000
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5.외국어 교과활동 24,875 3,000 21,875

1.외국어교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.외국인강사인건비 21,875 0 21,875

1.기간제교원인건비 19,585 0 19,585
(성립전_1추)영어회화전문강사 인건비 : 

2,308,000원*6월 =
13,848,000

(성립전_1추)영어회화전문강사 급식비 : 

140,000원*6월 =
840,000

(성립전_1추)영어회화전문강사 퇴직금 : 

2,898,000원*1회 =
2,898,000

(성립전_1추)영어회화전문강사 연차수당 :

 1,449,000원*1회 =
1,449,000

(성립전_1추)영어회화전문강사 정기상여금

 : 450,000원*1회 =
450,000

(성립전_1추)영어회화전문강사 명절휴가비

 : 100,000원*1회 =
100,000

2.기간제직원인건비 700 0 700
(성립전_1추)영어회화전문강사 맞춤형복지

비 : 700,000원*1회 =
700,000

3.기간제교원법정부담금 1,590 0 1,590
(성립전_1추)영어회화전문강사 국민연금 :

 114,000원*6월 =
684,000

(성립전_1추)영어회화전문강사 건강보험 :

 99,000원*6월 =
594,000

(성립전_1추)영어회화전문강사 고용보험 :

 23,000원*6월 =
138,000

(성립전_1추)영어회화전문강사 산재보험 :

 29,000원*6월 =
174,000

3.영어및외국어캠프운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

6.특수교육교과활동 30,921 4,279 26,642

1.특수교육교과운영 2,128 2,128 0

1.운영수당 200 200 0

2.교육운영비 1,928 1,928 0

2.학습준비물지원 500 500 0

1.학습준비물 500 500 0

3.특수교육지도사인건비 26,642 0 26,642

1.무기계약직원인건비 24,236 0 24,236
(성립전_1추)인건비 : 1,868,000원*9.5월 

=
17,746,000

(성립전_1추)연차수당 : 2,490,000원*1회 

= 
2,490,000

(성립전_1추)퇴직금 : 4,000,000원*1회 = 4,000,000

2.무기계약직원법정부담금 2,406 0 2,406 (성립전_1추)국민연금 : 84,060원*12월 = 1,009,000
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(성립전_1추)건강보험 : 71,460원*12월 = 858,000

(성립전_1추)고용보험 : 28,020원*12월 = 337,000

(성립전_1추)산재보험 : 16,810원*12월 = 202,000

4.특수학급운영지원 651 651 0

1.일반수용비 251 251 0

2.비품구입비 400 400 0

5.현장체험학습 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.창의적 체험활동 32,537 32,537 0

1.자율활동 4,850 4,850 0

1.학생자치회활동운영 2,000 2,000 0

1.학생복지비 2,000 2,000 0

2.학급운영비 2,850 2,850 0

1.교육운영비 2,850 2,850 0

2.현장체험학습활동 19,468 19,468 0

1.현장체험학습 19,468 19,468 0

1.여비 750 750 0

2.교육운영비 18,718 18,718 0

3.동아리활동 2,395 2,395 0

1.학교스포츠클럽활동 2,395 2,395 0

1.교육운영비 2,395 2,395 0

4.봉사활동 5,324 5,324 0

1.환경미화활동 3,878 3,878 0

1.일반수용비 728 728 0

2.교육운영비 2,150 2,150 0

3.비품구입비 1,000 1,000 0

2.노인일자리사업(환경관리) 1,446 1,446 0

1.일반수용비 1,446 1,446 0
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5.진로활동 500 500 0

1.자기이해활동 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.선택적 교육활동 80,751 44,910 35,841

1.방과후학교 운영 65,701 29,860 35,841

1.방과후학교운영 30,251 29,860 391

1.방과후학교운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.방과후학교강사수당 26,026 26,026 0

1.운영수당 20,566 20,566 0

2.교육운영비 5,460 5,460 0

3.방과후학교보조인력운영 3,334 3,334 0

1.기간제직원인건비 3,334 3,334 0

4.방과후학교강사기관부담금 391 0 391

1.기간제직원법정부담금 391 0 391 (성립전_1추)고용보험 : 374,000원*1회 = 374,000

(성립전_1추)고용보험 : 16,800원*1회 = 17,000

2.돌봄교실운영 35,450 0 35,450

1.돌봄교실운영 30,000 0 30,000

1.교육운영비 30,000 0 30,000
(성립전_1추)프로그램운영비 : 1,800,000

원*12월 =
21,600,000

(성립전_1추)기타운영비 : 2,800,000원*3

실 =
8,400,000

2.(목적)코로나19돌봄운영 950 0 950

1.일반수용비 950 0 950
(성립전_1추)봉사자활동비 : 300,000원*3

명 =
900,000

(성립전_1추)방역물품구입 : 50,000원*1회

 =
50,000

3.(목적)다함께꿈터돌봄운영 4,500 0 4,500

1.교육운영비 4,500 0 4,500
(성립전_1추)다함께꿈터돌봄운영비 : 

4,500,000원*1회 =
4,500,000

2.독서활동 15,050 15,050 0

1.독서활동운영 15,050 15,050 0

1.도서구입 11,000 11,000 0
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1.도서구입비 11,000 11,000 0

2.도서관운영 4,050 4,050 0

1.교육운영비 4,050 4,050 0

5.교육활동 지원 41,580 34,980 6,600

1.교무업무 운영 5,300 5,300 0

1.교무학사운영 5,300 5,300 0

1.교무학사운영 950 950 0

1.교육운영비 950 950 0

2.입학식,졸업식행사 2,450 2,450 0

1.교육운영비 2,450 2,450 0

3.교육활동홍보 1,900 1,900 0

1.교육운영비 1,900 1,900 0

2.생활지도운영 10,200 3,600 6,600

1.학생생활상담지도 8,900 2,900 6,000

1.학생생활지도운영 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

2.위클래스(센터)운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

3.학생보호인력운영 6,000 0 6,000

1.일반수용비 6,000 0 6,000
(성립전_1추)학교안전지킴이봉사료 : 

573,000원*10월 =
5,730,000

(성립전_1추)소모품(활동복,조끼등)구입 :

 270,000원*1회 =
270,000

2.학교폭력예방 1,300 700 600

1.학교폭력예방지원 700 700 0

1.운영수당 500 500 0

2.교육운영비 200 200 0

2.안심알리미서비스 600 0 600

1.일반수용비 600 0 600
(성립전_1추)안심알리미서비스 : 600,000

원*1년 =
600,000

3.학습지원실 운영 18,080 18,080 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.정보화실운영 18,080 18,080 0

1.학교정보화지원 660 660 0

1.교직원복지비 160 160 0

2.기타자산취득비 500 500 0

2.학내망관리 3,960 3,960 0

1.일반수용비 3,960 3,960 0

3.홈페이지운영 30 30 0

1.일반수용비 30 30 0

4.정보화기자재구매및관리 13,430 13,430 0

1.일반수용비 4,200 4,200 0

2.비품구입비 9,230 9,230 0

4.교육여건 개선 8,000 8,000 0

1.교육환경개선 8,000 8,000 0

1.교실환경개선 8,000 8,000 0

1.비품구입비 8,000 8,000 0

6.학교 일반운영 265,460 246,484 18,976

1.학교기관 운영 46,492 44,908 1,584

1.부서기본운영 35,680 34,096 1,584

1.교장실운영 13,488 13,488 0

1.일반업무추진비 10,200 10,200 0

2.직책급업무수행경비 3,288 3,288 0

2.교육행정실운영 13,256 11,672 1,584

1.일반수용비 8,016 6,432 1,584
칼라복합기및등사기 임대 : 132,000원*12

월 =
1,584,000

2.기타공공요금 298 298 0

3.여비 4,150 4,150 0

4.교직원복지비 192 192 0

5.비품구입비 600 600 0

3.교무실운영 4,184 4,184 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 4,184 4,184 0

4.학년연구실운영 4,752 4,752 0

1.일반수용비 4,752 4,752 0

2.행정지원인력운용 10,812 10,812 0

1.행정실무사(행정)인건비 720 720 0

1.무기계약직원인건비 720 720 0

2.사회복무요원인건비 10,092 10,092 0

1.기간제직원인건비 9,792 9,792 0

2.교직원복지비 300 300 0

2.시설 장비 유지 215,888 198,496 17,392

1.학교시설장비유지 215,888 198,496 17,392

1.공공요금및제세공과금 62,116 62,116 0

1.전기요금 31,800 31,800 0

2.상하수도료 6,840 6,840 0

3.연료비 14,400 14,400 0

4.기타공공요금 9,076 9,076 0

2.시설일반관리 46,205 35,658 10,547

1.일반수용비 46,205 35,658 10,547 소규모 수선비 : 10,547,000원*1회 = 10,547,000

3.시설미화관리 1,400 1,400 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0

4.당직관리 3,990 3,990 0

1.일반수용비 3,990 3,990 0

5.특수운영직군(시설미화원)인건비 23,925 23,925 0

1.무기계약직원인건비 21,129 21,129 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.교직원복지비 200 200 0

4.무기계약직원법정부담금 1,896 1,896 0

6.특수운영직군(시설당직원)인건비 23,547 23,547 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.기간제직원인건비 21,737 21,737 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,110 1,110 0

7.시설관리용역 34,685 47,860 -13,175

1.일반수용비 34,685 47,860 -13,175
공기정화장치유지보수용역 : -1,097,917원

*12월 =
-13,175,000

8.시설안전점검 6,020 0 6,020

1.일반수용비 6,020 0 6,020
(성립전_1추)제3종시설물안전점검 : 

3,010,000원*2회 =
6,020,000

9.시설관리(공기정화장치관리) 14,000 0 14,000

1.일반수용비 14,000 0 14,000
(성립전_1추)공기정화장치유지보수 : 

1,400,000원*10월 =
14,000,000

3.학교운영 협력 3,080 3,080 0

1.학교운영위원회운영 1,080 1,080 0

1.학교운영위원회운영 1,080 1,080 0

1.여비 360 360 0

2.일반업무추진비 720 720 0

2.학부모협력 2,000 2,000 0

1.학부모회운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

7.학교시설 확충 106,000 0 106,000

1.시설확충 및 개선 106,000 0 106,000

1.시설확충및개선 106,000 0 106,000

1.(대응)노후울타리교체공사 106,000 0 106,000

1.시설비 106,000 0 106,000
(성립전_1추)(목적)노후울타리교체공사 : 

53,000,000원*1회 =
53,000,000

(성립전_1추)(시보조)노후울타리교체공사

 : 53,000,000원*1회 =
53,000,000

세출합계 988,634 670,452 318,182
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